



مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی چهارمحال و بختیاری
بانک اطلاعاتی شبیه‌خوانان چهارمحال و بختیاری به روزرسانی می‌شود

صفحه ۲



معاون استاندار چهارمحال و بختیاری:
جماسه ۹ دی نماد پشتیبانی مردم از آرمان‌های نظام است

صفحه ۳

اول دفتر

واقعیتهای خواندنی
■ قاسم غفوری ■

غرب آسیا همچون یک سال گذشته دورانی پر شتاب را سپری می‌کند که نه تنها سرنوشت آینده منطقه بلکه بسیاری از معادلات جهانی را مشخص خواهد کرد. آنچه در تحولات منطقه مشاهده می‌شود از چند منظر قابل توجه است. نخست آنکه غرب با روایت سازی از تحولات سوریه برآن است تا در کنار به حاشیه راندن و توجیه اشغال بخش‌هایی از این کشور اسلامی توسط اسرائیل و آمریکا، سیاست هراس افکنی، اختلاف افکنی و یاس آفرینی را علیه ملت‌های منطقه اجرایی سازد. غرب می‌خواهد از این تحولات برای چند پاره سازی امت اسلامی، ایجاد هراس و ترس از آینده منطقه و یاس از آنچه در پیش رو دارد برای تضعیف مقاومت مردمی بهره گیرد. آنها در این تصورند که با تغییر ساختار در سوریه می‌توانند روحیه ایستادگی و مقاومت را در میان ملت‌ها از فلسطین و لبنان گرفته تا سایر کشورهای عربی و اسلامی تضعیف نمایند در عین آنکه با پرونده سازی و سیاه نمایی درباره نظامی که سالها بر سوریه حاکم بوده و متناسب به همگرایی با مقاومت است، برآنند تا ارزش و هنجار حضور در جبهه مقاومت را به یک ضد ارزش مبدل سازند تا به زعم خویش در جنگ ادراکی امت اسلام را از رویکرد به مقاومت منصرف ساخته و تسلیم شدن در برابر رژیم صهیونیستی و آمریکا را تنها گزینه آنها معرفی کنند.

ادامه در صفحه ۲

آنچه جوان در آینه بیند، پیر در خشت خام می‌بیند

پیش‌بینی‌های راهبردی محقق شده رهبری



۲



سازمان نظام مهندسی ساختمان استان چهارمحال و بختیاری

آگهی دعوت به برگزاری مجمع عمومی عادی سالانه نوبت اول (چاپ اول) سازمان نظام مهندسی ساختمان استان چهارمحال و بختیاری

بدینوسیله از کلیه اعضای محترم سازمان نظام مهندسی ساختمان استان چهارمحال و بختیاری دعوت بعمل می‌آید تا در جلسه مجمع عمومی نوبت اول سازمان که در ساعت ۱۶ روز شنبه مورخ ۱۴۰۳/۱۱/۰۶ که در سالن فرهنگسرا بزرگ شهرکرد برگزار می‌گردد با در دست داشتن کارت عضویت یا کارت ملی حضور بهم رسانید.

دستور جلسه:

- ۱) تعیین هیئت رئیسه سنی موقت و انتخاب هیئت رئیسه اصلی
- ۲) ارائه گزارش عملکرد سال ۱۴۰۲ هیئت مدیره توسط رئیس سازمان و اعلام نظر نسبت به آن
- ۳) ارائه بررسی و تصویب تراز نامه سال ۱۴۰۲
- ۴) گزارش و اعلام نظر بازرسین سازمان
- ۵) بررسی و تصویب بودجه پیشنهادی سال ۱۴۰۳ بر اساس پیشنهاد هیئت مدیره
- ۶) تعیین و تصویب ورودیه و حق عضویت سالانه اعضا و سایر منابع درآمد برای نظام مهندسی استان بر اساس بند ۵۷ آئین نامه اجرائی و بند ۹ ماده ۹ قانون نظام مهندسی و کنترل ساختمان بر اساس پیشنهاد هیات مدیره
- ۷) تصویب حقوق ریاست، حق الزحمه هیات مدیره و بازرسین بر اساس شیوه نامه ابلاغی سازمان نظام مهندسی ساختمان کشور و حق الجلسات شورای انتظامی، گروه‌های تخصصی، کمیته‌ها و گروه ارزیابی نظارت و گروه نظارت عالی
- ۸) تعیین روزنامه کثیرالانتشار استانی برای اطلاعیه‌های سازمان نظام مهندسی ساختمان استان
- ۹) تعیین تعداد جلسات سالانه مجمع عمومی بر اساس بند ۵۷ ماده ۵۷
- ۱۰) انتخاب بازرسان اصلی و علی‌البدل

مکان: شهرکرد - خیابان فردوسی شمالی فرهنگسرا شهرکرد
زمان: ساعت ۱۶ روز شنبه مورخ ۱۴۰۳/۱۱/۰۶

در صورتی که در زمان فوق مجمع عمومی به حدنصاب لازم نرسد نوبت دوم مجمع عمومی در ساعت ۱۶ روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۳/۱۱/۲۴ در محل فرهنگسرا شهرکرد برگزار می‌گردد.

توضیح مهم:

- بر اساس اصلاحی ماده ۵۵ آئین نامه اجرائی قانون نظام مهندسی و کنترل ساختمان
- جلسه مجمع عمومی با حضور حداقل نصف به علاوه یک نفر از کلیه اعضا رسمیت می‌یابد و در صورت عدم حصول اکثریت مجمع عمومی نوبت دوم با حضور هر تعداد شرکت کننده رسمیت خواهد یافت.



پایاندهای حکومت
نجات بخش
جانها را بشوید



سازمان انتقال خون ایران

آیا می‌دانید...
یک واحد خون هدایای شما
جان ۳ نفر
را می‌تواند نجات دهد!



معاون استاندار چهارمحال و بختیاری:

حماسه ۹ دی نماد پشتیبانی مردم از آرمان‌های نظام است

سرپرست معاونت سیاسی، امنیتی و اجتماعی استاندار چهارمحال و بختیاری گفت: حماسه ۹ دی سال ۱۳۸۸ نقطه عطفی در تاریخ انقلاب اسلامی بود و گواهی بر پشتیبانی مردم از آرمان‌های نظام جمهوری اسلامی است. عبدالعلی ارزنگ در نشست هماهنگی برنامه‌های ۹ دی در چهارمحال و بختیاری افزود: حماسه آفرینی ۹ دی نشان داد که مردم هر وقت احساس

کنند آرمان‌های نظام جمهوری اسلامی مورد تهدید قرار بگیرد آگاه و با بصیرت پشت آرمان‌های نظام محکم ایستاده‌اند. وی اظهار داشت: حتی اگر ما مسولان کوی تاهی در هر بخشی داشته باشیم مردم به صورت خودجوش با حضور به موقع خود در دفاع از آرمان‌های نظام و انقلاب نقش آفرینی اساسی می‌کنند. وی ادامه داد: اگر امروز نقدی به

کارکردها وارد می‌شود به این معنا نیست که کارکرد یک دستگاه و مجموعه‌ای زیر سوال برود. ارزنگ با اشاره به شرایط حساس منطقه گفت: بصیرت‌افزایی مهمترین کار در این شرایط به شمار می‌رود که باید به صورت جدی به آن پرداخته شود. سرپرست معاونت سیاسی، امنیتی و اجتماعی استاندار چهارمحال و بختیاری گفت: هر چند تمرکز برنامه‌های ۹

دی بیشتر بر مرکز استان است اما باید پذیرفت آسیب‌های گذشته برخی از شهرها و مناطق استان را تحت تأثیر قرار داد در همیمن ارتباطی با طلب با قشرهای مختلف مردم ارتباط برقرار کرد. وی تأکید کرد: مردم چهارمحال و بختیاری با بصیرتی که داشتند هشتم دی ۱۳۸۸ با حضور پرشور خود در صحنه، تکلیف خود را مشخص کردند.

تحقق ۱۳۴ درصدی اشتغال مددجویی در چهارمحال و بختیاری

کارشناس مسئول اشتغال بهزیستی چهارمحال و بختیاری گفت: تا امروز ۱۳۴ درصد از تعهدات استانی بهزیستی چهارمحال و بختیاری در بحث ایجاد شغل برای مددجویان، محقق شده است. نمونه بزرگ اظهار کرد: تعهد استانی بهزیستی برای ایجاد اشتغال در ۹ ماهه امسال ۸۵۰ شغل و تعهد کشوری یک هزار و ۵۰۰ شغل است.

شغل مدام در حال تغییر است و این آمار تا پایان سال به بیش از این خواهد رسید. بزرگ افزود: سال گذشته تعهدات بهزیستی در سطح کشور ۲ هزار و ۸۸ شغل بوده است که ۲ هزار و ۲۳۳ مورد اشتغال ایجاد و در سطح استان هم ۱۳۱ درصد محقق شد. وی خاطر نشان کرد: بهزیستی چهارمحال و بختیاری در بحث ایجاد اشتغال در کشور جز استان‌های برتر است. کارشناس مسئول اشتغال بهزیستی چهارمحال و بختیاری ادامه داد: تسهیلات ارائه‌شده به مددجویان در قالب وام‌های خوداشتغالی و کارفرمایی و بیمه خویش‌فرمایی و کارفرمایی به متقاضیان ارائه می‌شود. بزرگ با اشاره به انعقاد تفاهم‌نامه با فنی و حرفه‌ای این استان افزود: همه افرادی که به دنبال راه‌اندازی شغل هستند از طریق آموزش‌های فنی و حرفه‌ای آموزش

شده است. کارشناس مسئول اشتغال بهزیستی چهارمحال و بختیاری با اشاره به تحقق ۸۰ درصدی تعهدات کشوری در زمینه ایجاد شغل اضافه کرد: آمار ایجاد

مدیرکل سازمان انتقال خون چهارمحال و بختیاری:

اهدایکنندگان خون قهرمانان زندگی بخش هستند

مدیرکل سازمان انتقال خون چهارمحال و بختیاری گفت: اهداکنندگان خون قهرمانان زندگی‌بخش بوده و می‌توانند با دعوت از خانواده و دوستان خود برای اهدای خون، این اقدام انسانی را گسترش دهند.

نجات می‌یابد و کمک شایانی به حفظ زندگی افراد نیازمند می‌کند. هاشمی اهدای خون را یک فرایند ساده و سریع دانست و افزود: در مراکز انتقال خون استان، تمامی پروتکل‌های بهداشتی به‌طور کامل رعایت می‌شود.

حسین هاشمی اظهار کرد: سرد شدن هوا و شیوع بیماری‌های فصلی، باعث افزایش نیاز به اهدای خون شده است و بیماران به کمک اهداکنندگان نیاز دارند.

وی از هم‌استانی‌های نود دوست دعوت کرد که به نزدیک‌ترین مرکز اهدای خون در استان مراجعه کنند و به کمک هم‌نوعان خود شش‌سفته و اجازه ندهند که کاهش ذخایر خون، بر زندگی بیماران تأثیر بگذارد.

وی تصریح کرد: در این فصل، بیماران مبتلا به بیماری‌های حاد و جراحی‌ها نیازمند خون بیشتری هستند و این موضوع اهمیت اهدای خون را دوچندان کرده است.

مدیرکل انتقال خون چهارمحال و بختیاری یادآور شد: اهداکنندگان خون قهرمانان زندگی‌بخش بوده و می‌توانند با دعوت از خانواده و دوستان خود برای اهدای خون، این اقدام انسانی را گسترش دهند.

مدیرکل انتقال خون چهارمحال و بختیاری بیان کرد: لازم است مردم بدانند که با هر واحد خون که اهدا می‌کنند، جان سه نفر را از مرگ حتمی

صنایع تبدیلی؛ علاج نفس‌های مشت‌بار سبب زمینی کاران

سبب زمینی از جمله محصولات استراتژیک به شمار می‌رود، محصولی که در سفره بسیاری از خانواده‌ها وجود دارد و حتی قوت غالبشان است، در این میان کشاورزانی که زحمات و هزینه‌های بسیاری را متحمل می‌شوند اما با ضرر و زیان مواجه هستند.

تودیع و معارفه رئیس دادگاه عمومی بخش بلداجی بر گزار شد

رحمانی بلداجی خبرنگار زردکوه در بلداجی- تودیع و معارفه رئیس دادگاه عمومی بخش بلداجی صبح امروز در سالن اجتماعات مجتمع مذهبی فرهنگی حضرت امام خمینی (ره) برگزار شد. طی حکمی از سوی محمد زرم رئیس کل دادگستری استان، مسعود خسروی فارسانی به عنوان رئیس دادگاه بخش بلداجی معرفی و از خدمات و زحمات ذبیح الله مولوی وردنجانی تجلیل شد. گفتنی است ذبیح الله مولوی وردنجانی به مدت ۴ سال مسئولیت ریاست دادگاه بخش بلداجی را بر عهده داشتند در این مراسم حجه الاسلام زمانی امام جمعه بلداجی ضمن تبریک ولادت حضرت زهرا (س) برشمردن اهمیت امر قضا از خدمات ذبیح الله مولوی تشکر کرد. در ادامه مولوی ریاست دادگاه طی سخنانی ضمن تبریک ولادت حضرت زهرا از مسئولین محلی این بخش در خصوص ساختمان دادگستری بلداجی درخواست پیگیری کردند.



در ادامه شیخ پور معاونت دادگستری استان ضمن تبریک ولادت حضرت زهرا(س) و برشمردن مقام والای حضرت زهرا، از خدمات و زحمات ذبیح الله مولوی در بخش بلداجی تقدیر کردند. همچنین در ادامه از فضات محترم بخش بلداجی درخواست کردند تا از تمام ظرفیت‌ها در جهت صلح و سازش و کاهش پرونده‌های دادگاه استفاده نمایند. در این مراسم فرماندار بروجن، معاون دادگستری استان، امام جمعه و بخشدار و شهردار، اعضای شورای اسلامی و جمعی از خانواده‌های شهدا و جمعی از مسئولان محلی این بخش حضور داشتند.

کشاورزان از هر طریقی باید محصول خود را به فروش برسانند که متضرر می‌شوند. این کشاورز گفت: برخی کشاورزان امسال قادر به کشت محصول نبودند، زیرا دچار ضرر و زیان مالی شدند به حدی که قادر به پرداخت تسهیلات بانکی به اضافه سود بانکی نبودند و سرمایه‌شان از بین رفت.

وی با بیان اینکه هزینه‌های کشاورزی به صورت لحظه‌ای افزایش می‌یابد، تصریح کرد: یکی از مشکلاتی که متوجه کشاورز بوده این است که تامین همه ادوات کشاورزی توسط کشاورز و از هزینه شخصی تامین می‌شود، البته گاهی تسهیلاتی داده می‌شود که زمان بازپرداخت بسیار کوتاه و سود بالایی دارد که این مساله باعث شده بسیاری از کشاورزان ما که با تجربه بودند فعالیت نداشته و یا کشاورزی را کنار گذاشته و یا مجبور به اجاره زمین شده‌اند.

این کشاورز گفت: اگر با این وضعیت پیش رویم حتی کسانی که توان مالی بهتری داشته دل‌سرد و سرمایه خود را صرف کارهای دیگر می‌کنند، بنابراین اگر مسئولان بتوانند تسهیلات بلندمدت با سود پایین در اختیار کشاورز قرار دهند دست کشاورزان پیشرو و تولیدکننده بزرگ‌تر خواهد بود.

این تولیدکننده بزرگ در استان افزود: هزینه‌هایی که از مرحله کاشت تا برداشت محصول صرف می‌شود نسبت به هزینه‌های خرید بسیار پایین است، یعنی در برابر زحمتی که کشاورز در طول سال می‌کشد قابل بیان نیست و تنها عشق و علاقه کشاورز است که کار کشاورزی را ادامه می‌دهد.

دیگر کشاورز سبب‌زمینی‌کار که نبود صنایع تبدیلی در

استان را خلأیی برای محصول سبب‌زمینی می‌داند، گفت: متأسفانه دیدگر قادر به تولید این محصول نیستم، چرا که هزینه‌های کشت، خرید سموم و اجاره برخی ادوات کشاورزی به لحاظ فرسودگی و زمانی که برای این محصول صرف می‌کنیم، به صرفه نیست.

ایجاد صنایع تبدیلی نیازمند ورود سرمایه‌گذار است

سیروس بیک بکان، معاون تولیدات گیاهی سازمان جهاد کشاورزی چهارمحال و بختیاری با اشاره به اینکه سطح زیر کشت سبب زمینی حدود ۵۴۰۰ هکتار است، اظهار کرد: پیش‌بینی تولید حدود ۲۵۰ هزار تن بود که همین میزان محقق شد و بخشی از محصول به کشورهای حوزه خلیج فارس، افغانستان، عراق و روسیه صادر و بخشی به سایر استان‌ها فرستاده شده است.

وی گفت: چهارمحال و بختیاری از جمله استان‌های تولیدکننده بزرگ است که حدود ۳۰ درصد سبب‌زمینی تولیدی به عنوان سبب‌زمینی بزرگ مورد استفاده قرار می‌گیرد و به برخی استان‌ها نیز ارسال می‌شود.

۴ فرعی بنام محسن درخشان هوره فرزند حسین نسبت به چهار حبه مشاع از ۷۲ حبه شش‌دانگ یکدرب باغ مشجر و زمین مزروعی متصله بمساحت ۳۹۴،۴۵ مترمربع با حق استفاده از دو رشته قنات اختصاصی و یک چشمه خریداری شده از مالک رسمی بابا ادینه
۵ فرعی بنام محسن درخشان هوره فرزند حسین نسبت به چهار حبه مشاع از ۷۲ حبه شش‌دانگ یکدرب باغ مشجر و زمین مزروعی متصله بمساحت ۳۸۷،۲۴ مترمربع با حق استفاده از دو رشته قنات اختصاصی و یک چشمه خریداری شده از مالک رسمی بابا ادینه
۶ فرعی بنام محسن درخشان هوره فرزند حسین نسبت به چهار حبه مشاع از ۷۲ حبه شش‌دانگ یکدرب باغ مشجر و زمین مزروعی متصله بمساحت ۳۸۷،۲۴ مترمربع با حق استفاده از دو رشته قنات اختصاصی و یک چشمه خریداری شده از مالک رسمی بابا ادینه
۷ فرعی بنام مهدی عمادی فرزند محمدعلی نسبت به شش‌دانگ یک باب ساختمان مرغاری بمساحت ۸۳۸،۱۳ مترمربع خریداری شده عم واسطه از مالکین رسمی مجید باقری علی اکبر اکاظمی و احمد یوسفی کوبایی
بموجب ماده ۴ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند

معاون بهبود تولیدات گیاهی جهاد کشاورزی چهارمحال و بختیاری بیان کرد: یکی از محاسن استان، وجود ظرفیت‌های سردخانه‌ای خوب است، به طوری که بیش از ۱۵۰ هزار تن ظرفیت سردخانه‌ای استاندارد دارد، یعنی سبب زمینی با بهترین شرایط نگهداری می‌شود، گرچه اکنون حدود ۱۵۰ هزار تن سبب زمینی خوراکی و بذری در انبارها موجود بوده که تقریباً ۱۰۰ هزار تن آن خوراکی و مابقی بذری است.

بیک‌بکان گفت: تلاش می‌شود از ارقام صنعتی مورد نیاز صنایع تبدیلی استفاده شود، زیرا برای صنایع تبدیلی باید ارقام صنعتی باشند که مورد استفاده قرار گیرند، چه بسا برخی کشاورزان را ترغیب می‌کنیم که بخشی را سبب زمینی صنعتی کشت کنند که در کنار آن بتوان صنایع تبدیلی ایجاد کرد. وی گفت: برای ایجاد صنایع تبدیلی لازم است سرمایه‌گذار ورود کند که ما در بحث تسهیلات کمک خواهیم کرد تا این صنعت در استان راه‌اندازی شود.

باید در کنار تولید محصولات کشاورزی استان، صنایعی وابسته وجود داشته باشد که از ضایعات جلوگیری شود، یعنی کشاورزی به صرفه باشد نه اینکه کشاورز متحمل ضرر و زیان شود، لذا وجود صنایع تبدیلی علاوه بر کمک به اقتصاد کشاورز، ارزش افزوده بالایی را به لحاظ تولید محصولات دیگر متوجه استان خواهد کرد، استانی که به قطب کشاورزی معروف است چرا نباید بهترین بهره‌وری را از محصول کشاورزی داشته باشد، از طرفی ایجاد این صنایع نیازمند ورود سرمایه‌گذاران است که اگر شرایط برای آن‌ها سهل باشد قطعاً راضی به انجام آن خواهند بود. /اسپنا

رسمی این آگهی نسبت به املاک فوق الذکر در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق روزنامه کنترالانتشار و محلی آگهی و در صورتی که اشخاص ذینفع به آراء صادره اعتراض داشته باشند باید تا دو ماه از تاریخ انتشار اولین آگهی در شهرها و از تاریخ الصاق آگهی در روستاها اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد و املاک سامان تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض میادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست را به اداره ثبت اسناد و املاک سامان تحویل دهد. در این صورت اقدامات ثبت، موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است. در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند، اداره ثبت محل میادرت به صدور سند مالکیت مینماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه معترض به دادگاه نخواهد بود. /نشانه آگهی: ۱۴۰۳۳۳۷
تاریخ انتشار نوبت اول: سه شنبه مورخ ۱۴۰۳/۰۲/۲۰
تاریخ انتشار نوبت دوم: چهارشنبه مورخ ۱۴۰۳/۰۲/۲۰
سید مهدی حسینی ابرینی رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان سامان

۲۸۶ املاک واقع درمزرعه پونه دار از مزارع هوره به شماره پلاک ثبتی ۲۸۶- اصلی، چهارمحال و بختیاری بخش ده و فرعی ذیل:
۱ فرعی بنام محسن درخشان هوره فرزند حسین نسبت به چهار حبه مشاع از ۷۲ حبه شش‌دانگ یکدرب باغ مشجر و زمین مزروعی متصله بمساحت ۹۴۸۹،۲۸ مترمربع با حق استفاده از دو رشته قنات اختصاصی و یک چشمه خریداری شده از مالک رسمی بابا ادینه
۲ فرعی بنام محسن درخشان هوره فرزند حسین نسبت به چهار حبه مشاع از ۷۲ حبه شش‌دانگ یکدرب باغ مشجر و زمین مزروعی متصله بمساحت ۱۹۳۴،۸۴ مترمربع با حق استفاده از دو رشته قنات اختصاصی و یک چشمه خریداری شده از مالک رسمی بابا ادینه
۳ فرعی بنام محسن درخشان هوره فرزند حسین نسبت به چهار حبه مشاع از ۷۲ حبه شش‌دانگ یکدرب باغ مشجر و زمین مزروعی متصله بمساحت ۱۷۸۹،۷۴ مترمربع با حق استفاده از دو رشته قنات اختصاصی و یک چشمه خریداری شده از مالک رسمی بابا ادینه

آگهی آراء هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی حوزه ثبتی شهرستان سامان

نظر به دستور مواد یک و سه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی و ماده ۱۳ آیین نامه قانون فوق الذکر املاکی که در هیات مندرج در قانون مذکور مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان سامان مورد رسیدگی و رای اثبات صادر گردیده جهت اطلاع عموم به شرح ذیل آگهی میگردد:
۱۰۰ املاک واقع در مزرعه قارقلیچه سفلی از مزارع سامان به شماره پلاک ثبتی اصلی چهار محال و بختیاری بخش ده و فرعی ذیل:
۱۷ فرعی مجسوزی از ۳ فرعی بنام آقای عزت الله حیدری که کشت فرزند غلامعلی شش‌دانگ یک درب باغ مشجر به مساحت ۷۱۴،۳۵ متر مربع با حق استفاده از قنات ، متقاضی از مالکین رسمی پلاک ۱۰۰ اصلی می باشد.

